

Nikolaj F. Andersen ApS

Brønshøjgårdvej 25, st.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr. 40808256

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. februar 2025

Nikolaj Fleischer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nikolaj F. Andersen ApS
Brønshøjgårdvej 25, st.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40808256

Direktion

Nikolaj Fleischer Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed for Elberegning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 90.183 mod DKK 153.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 389.223.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.235.263	1.320.823
Personaleomkostninger	1	-1.115.443	-1.120.024
Indtjeningsbidrag		119.820	200.799
Finansielle omkostninger	2	-2.564	-1.793
Resultat før skat		117.256	199.006
Skat af årets resultat	3	-27.073	-45.271
Årets resultat		90.183	153.735

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til overført resultat	-44.817	31.735
Årets resultat	90.183	153.735

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.125	119.625
Tilgodehavender		127.125	119.625
Likvide beholdninger		483.192	604.669
Omsætningsaktiver		610.317	724.294
Aktiver i alt		610.317	724.294

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		214.223	259.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>389.223</u>	<u>421.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	12.000
Selskabsskat	3	11.082	33.285
Anden gæld		186.012	257.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.094</u>	<u>303.254</u>
Gældsforpligtelser		<u>221.094</u>	<u>303.254</u>
Passiver i alt		<u><u>610.317</u></u>	<u><u>724.294</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	227.305	117.800	385.105
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		31.735	122.000	153.735
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	259.040	122.000	421.040
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-44.817	135.000	90.183
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	214.223	135.000	389.223

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.083.878	1.085.928
Andre omkostninger til social sikring	12.686	14.481
Andre personaleomkostninger	18.879	19.615
I alt	<u>1.115.443</u>	<u>1.120.024</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.564	1.793
I alt	<u>2.564</u>	<u>1.793</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	33.285	0		
Regulering af tidligere års skat	-9	0	-9	-14
Betalt vedrørende tidligere år	-33.276			
Skat af årets resultat	27.082	0	27.082	45.285
Betalt acontoskat	-16.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>11.082</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>27.073</u>	<u>45.271</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	11.082			
I alt	<u>11.082</u>	<u>0</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Fleischer Andersen

Direktør

Serienummer: fd7cff5f-1a86-454f-8a40-e7a7e83dd6f5

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-02-07 10:00:19 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-07 10:07:45 UTC



Nikolaj Fleischer Andersen

Dirigent

Serienummer: fd7cff5f-1a86-454f-8a40-e7a7e83dd6f5

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-02-07 10:09:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter